
Usnesení_příloha č. 01-Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nev.AN

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Požadovaná 

částka z rozpočtu 

OK

Schváleno 

v ROK

Návrh 

dotace  ZOK 

Zdůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel

Patalová Vendula

Beňov 41

Beňov

75002

Založení reklamní agentury - Vyšívací 

stroj

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 06266169

 B.Ú.  - anonymizováno - 

Za účelem zavedení komplexních 

reklamních služeb pro klienty - pořízení 

vyšívací stroje a software k němu.

1

Dotace bude použita na:

Vyšívací stroj, Software, Zaškolení

Český zavináč, z.s.

U Svobodárny 1110/12

Praha 9

19000

57. Den malých obcí

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 70837457

 B.Ú. 4748315369/0800

DMO je odborná konference určená 

starostkám, starostům a ostatním 

zástupům.

2

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na pokrytí nákladů spojené s 

konáním 57. Dne malých obcí jako 

např.: aktualizace webových stránek

www.denmalychobci.cz, propagace 

konference v mediích, náklady na 

nájemné, náklady na moderaci 

konference.

4

Nejedná se o 

projekt s 

výjimečným 

účelem. V 

Olomouckém 

kraji působí 

více firem se 

stejným či 

podobným 

podnikatelský

m záměrem. 

Současně je 

již alokace na 

individuální 

dotace v 

oblasti 

strategického 

rozvoje 

vyčerpána a 

není prostor 

pro 

poskytnutí 

další dotace 

pro obdobný 

účel

-

0 Kč

2 1 320 000,00 Kč 60 000,00 Kč

1 300 000 Kč 300 000 Kč  - 

60 000 Kč

Schváleno 

Radou 

Olomouckého 

kraje 

usnesením č. 

UR/78/66/20

23 ze dne 

27.3.2023

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.4.2023

43. - Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Usnesení_příloha č. 01-Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti strat.rozvoje-nev.AN 1 z 1


